- 1 -

海司〔2021〕109 号 签发人：陈建军

海口市司法局
关于提请印发《海口市人民政府2021年度立

法计划（草案）》的请示

市政府：

《海口市人民政府 2021 年度立法计划（草案）》经十六届

市政府第 146 次常务会议审议通过,我局根据会议精神，形成《海

口市人民政府办公室关于印发〈海口市人民政府 2021 年度立法计

划〉的通知（代拟稿）》，现提请市政府发布。

妥否，请批示。

附件：海口市人民政府办公室关于印发《海口市人民政府

2021 年度立法计划》的通知（代拟稿）

海 口 市 司 法 局 文 件

- 2 -

海口市司法局

2021 年 5月 26 日

（此件主动公开；联系人：林炽远，电话：68722895）

海口市司法局办公室 2021 年 5月 26 日印发